[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянов

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.11.2018г.                                                                                      №  576-п

	Об установлении предельных сроков

вывоза жидких бытовых отходов

на территории городского

поселения «Город Лукоянов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.1997г. №155 «Об утверждении Правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов, с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Установить предельный срок вывоза жидких бытовых отходов на территории городского поселения «Город Лукоянов» в течение 48 часов с момента получения заказа на услуги от потребителя.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Лукоянова Барабанова М.Н.

.

Глава администрации                                                                         Н.В. Марушкин